teleborso el

Informazione S
Data/Ora Inizio Diffusione

Regolamentata n.| - Giopre 2025 15:55-28 Euronext Star Milan
3030-43-2025

Societa’ : SYS-DAT

Identificativo Informazione : 211229
Regolamentata

Utenza - referente : SYS-DATNO1 - BALDINI ANDREA MATTEO

Tipologia . 2.4

Data/Ora Ricezione 1 27 Ottobre 2025 15:55:28

Data/Ora Inizio Diffusione : 27 Ottobre 2025 15:55:28

Oggetto : SYS-_DAT - Comunicazione acquisto di azioni
proprie

Testo del comunicato

Vedi allegato




Teleborsa: distribution and commercial use strictly prohibited

‘SYS-DAT GROUP

COMUNICATO STAMPA

COMUNICAZIONE ACQUISTO DI AZIONI PROPRIE

Milano, 27 ottobre 2025 - SYS-DAT S.p.A., societa quotata su Euronext Milan,
segmento STAR (“"SYS-DAT” o la “Societa”) (SYS.MI), operatore italiano di
successo nel settore ICT che offre servizi e soluzioni informatiche innovative per
i principali segmenti industriali e del mercato di servizi, nell'ambito del
programma di acquisto di azioni proprie comunicato al mercato in data 9 ottobre
2025 e avviato in data 10 ottobre 2025, comunica di aver provveduto all’acquisto
su Euronext Milan - Segmento STAR, nel periodo compreso tra il 20 ottobre
2025 e il 24 ottobre 2025 inclusi, n. 15.780 azioni ordinarie proprie (ISIN
IT0005595423) (corrispondenti allo 0,0504% circa del capitale sociale), ad un
prezzo medio pari a circa € 5,99 e per un controvalore complessivo pari a €
94.493,88.

Facendo seguito a quanto gia comunicato al mercato, gli acquisti hanno quale
unico fine I'adempimento delle obbligazioni derivanti dal piano di incentivazione
denominato “Piano di Stock Option 2024-2026" approvato dall’assemblea di
SYS-DAT in data 20 marzo 2024 e successivamente modificato in data 15 aprile
2024.

Sulla base delle informazioni fornite dall’intermediario incaricato Intermonte SIM
S.p.A., si riporta qui di sequito il riepilogo delle operazioni di acquisto effettuate
su Euronext Milan — Segmento STAR, su base giornaliera in forma aggregata e,
in allegato, in forma dettagliata:

Data di transazione Quantita Prezzo medio (€) Ammontare totale (€)
20 ottobre 2025 1.313 6,19 8.133,14
21 ottobre 2025 4.100 6,07 24.871,54
22 ottobre 2025 2.446 6,03 14.738,74
23 ottobre 2025 3.671 5,84 21.445,46
24 ottobre 2025 4.250 5,95 25.305,00

Totale 15.780 5,99 94.493,88

A seguito degli acquisti indicati nel presente comunicato stampa, alla data del
27 ottobre 2025 la Societa detiene n. 35.826 azioni proprie, corrispondenti al
0,1145% del capitale sociale.

emarket
sdir storage

CERTIFIED



Teleborsa: distribution and commercial use strictly prohibited I

‘SYS-DAT GROUP

Xk %k

Il presente comunicato stampa € disponibile nella sezione “Investors” del sito
internet www.sys-datgroup.com. Per la trasmissione delle informazioni
regolamentate la Societa si avvale del meccanismo di stoccaggio autorizzato
“EMARKET STORAGE", disponibile all'indirizzo www.emarketstorage.com.

Xk k

About SYS-DAT Group

SYS-DAT Group é uno dei principali gruppi italiani specializzato nell’ICT. E da sempre un‘azienda
fortemente innovativa ed orientata ad offrire ai propri clienti, su tutto il territorio nazionale ed
estero, per diversi settori di mercato soluzioni IT complete ed integrate. I servizi proposti
coprono tutti i processi mission critical aziendali, partendo dall’area gestionale ERP per poi
estendersi a diverse aree applicative incluso CRM, SCM, PDM, BI, GDPR and Retail & Distribution
sviluppate on-premise o cloud. Tutto cio tramite l'utilizzo di diverse tecnologie avanzate, incluso
soluzioni di Cyber Security e Intelligenza Artificiale. www.sys-datgroup.com

Investor Relation - SYS-DAT S.p.A.

investor@sys-datgroup.com

Investor Relation - CDR Communication

Marta Alocci | marta.alocci@cdr-communication.it

Silvia Di Rosa | silvia.dirosa@cdr-communication.it

Ufficio Stampa Corporate - CDR Communication

Martina Zuccherini | martina.zuccherini@cdr-communication.it

Maddalena Prestipino | maddalena.prestipino@cdr-communication.it

Angelo Brunello | angelo.brunello@cdr-communication.it

emarket

sdir storage

CERTIFIED

°o i


http://www.sys-datgroup.com/
http://www.emarketstorage.com/
http://www.sys-datgroup.com/
http://www.sys-datgroup.com/
mailto:investor@sys-datgroup.com
mailto:marta.alocci@cdr-communication.it
mailto:silvia.dirosa@cdr-communication.it
mailto:martina.zuccherini@cdr-communication.it
mailto:maddalena.prestipino@cdr-communication.it
mailto:angelo.brunello@cdr-communication.it

Teleborsa: distribution and commercial use strictly prohibited emarket
sdir storage

CERTIFIED
°

‘SYS-DAT GROUP

Allegato: Elenco dettagliato delle operazioni di acquisto

Date Time (CET) Market Quantity Price (€) Value (€)
20/10/2025 09:39:35 MTAA 254 6,30 1.600,20
20/10/2025 09:49:30 MTAA 143 6,28 898,04
20/10/2025 09:49:30 MTAA 16 6,28 100,48
20/10/2025 10:02:00 MTAA 131 6,24 817,44
20/10/2025 10:14:09 MTAA 147 6,18 908,46
20/10/2025 10:16:23 MTAA 358 6,14 2.198,12
20/10/2025 14:34:18 MTAA 264 6,10 1.610,40
21/10/2025 09:00:03 MTAA 14 6,08 85,12
21/10/2025 09:00:03 MTAA 86 6,08 522,88
21/10/2025 10:59:14 MTAA 560 6,08 3.404,80
21/10/2025 10:59:14 MTAA 71 6,08 431,68
21/10/2025 13:26:09 MTAA 69 6,08 419,52
21/10/2025 14:17:55 MTAA 540 6,08 3.283,20
21/10/2025 14:17:55 MTAA 469 6,08 2.851,52
21/10/2025 14:35:38 MTAA 191 6,08 1.161,28
21/10/2025 15:51:47 MTAA 273 6,06 1.654,38
21/10/2025 15:51:47 MTAA 345 6,08 2.097,60
21/10/2025 15:51:47 MTAA 214 6,08 1.301,12
21/10/2025 15:51:47 MTAA 168 6,08 1.021,44
21/10/2025 17:21:17 MTAA 250 6,08 1.520,00
21/10/2025 17:35:00 MTAA 166 6,02 999,32
21/10/2025 17:35:00 MTAA 9 6,02 54,18
21/10/2025 17:35:00 MTAA 153 6,02 921,06
21/10/2025 17:35:00 MTAA 510 6,02 3.070,20
21/10/2025 17:35:00 MTAA 12 6,02 72,24
22/10/2025 12:19:29 MTAA 41 6,08 249,28
22/10/2025 12:19:29 MTAA 289 6,08 1.757,12
22/10/2025 12:19:29 MTAA 82 6,08 498,56
22/10/2025 12:19:29 MTAA 88 6,08 535,04
22/10/2025 12:19:29 MTAA 500 6,08 3.040,00
22/10/2025 16:09:23 MTAA 191 6,06 1.157,46
22/10/2025 16:43:07 MTAA 177 6,06 1.072,62
22/10/2025 16:43:07 MTAA 3 6,04 18,12
22/10/2025 17:25:07 MTAA 486 6,04 2.935,44
22/10/2025 17:25:32 MTAA 589 5,90 3.475,10
23/10/2025 12:38:57 MTAA 500 5,82 2.910,00
23/10/2025 12:38:57 MTAA 567 5,82 3.299,94
23/10/2025 12:38:57 MTAA 183 5,82 1.065,06
23/10/2025 16:08:35 MTAA 300 5,84 1.752,00
23/10/2025 16:08:56 MTAA 280 5,84 1.635,20



23/10/2025
23/10/2025
23/10/2025
23/10/2025
23/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025

16:08:56
17:02:36
17:02:47
17:03:11
17:35:29
10:24:32
10:38:27
10:38:27
12:05:21
12:05:21
12:05:21
14:41:58
14:50:44
14:50:44
17:24:30
17:25:03
17:35:08
17:35:19
17:35:19
17:35:19

‘SYS-DAT GROUP

MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA

Teleborsa: distribution and commercial use strictly prohibited .

250
533
467
533
58
251
298
451
500
496
254
40
200
260
50
950

42
300
150

5,84
5,86
5,86
5,86
5,86
5,94
5,94
5,94
5,94
5,94
5,94
5,94
5,94
5,94
5,98
5,98
5,98
5,98
5,98
5,98

1.460,00
3.123,38
2.736,62
3.123,38
339,88
1.490,94
1.770,12
2.678,94
2.970,00
2.946,24
1.508,76
237,60
1.188,00
1.544,40
299,00
5.681,00
47,84
251,16
1.794,00
897,00

emarket
sdir storage

CERTIFIED



Fine Comunicato n.3030-43-2025

Numero di Pagine: 6




