

Informazione Regolamentata n. 3030-43-2025

Data/Ora Inizio Diffusione 27 Ottobre 2025 15:55:28

Euronext Star Milan

Societa' : SYS-DAT

Identificativo Informazione

Regolamentata

211229

Utenza - referente : SYS-DATN01 - BALDINI ANDREA MATTEO

Tipologia : 2.4

Data/Ora Ricezione : 27 Ottobre 2025 15:55:28

Data/Ora Inizio Diffusione : 27 Ottobre 2025 15:55:28

Oggetto : SYS-DAT - Comunicazione acquisto di azioni

proprie

Testo del comunicato

Vedi allegato





COMUNICATO STAMPA

COMUNICAZIONE ACQUISTO DI AZIONI PROPRIE

Milano, 27 ottobre 2025 – SYS-DAT S.p.A., società quotata su Euronext Milan, segmento STAR ("SYS-DAT" o la "Società") (SYS.MI), operatore italiano di successo nel settore ICT che offre servizi e soluzioni informatiche innovative per i principali segmenti industriali e del mercato di servizi, nell'ambito del programma di acquisto di azioni proprie comunicato al mercato in data 9 ottobre 2025 e avviato in data 10 ottobre 2025, comunica di aver provveduto all'acquisto su Euronext Milan – Segmento STAR, nel periodo compreso tra il 20 ottobre 2025 e il 24 ottobre 2025 inclusi, n. 15.780 azioni ordinarie proprie (ISIN IT0005595423) (corrispondenti allo 0,0504% circa del capitale sociale), ad un prezzo medio pari a circa € 5,99 e per un controvalore complessivo pari a € 94.493,88.

Facendo seguito a quanto già comunicato al mercato, gli acquisti hanno quale unico fine l'adempimento delle obbligazioni derivanti dal piano di incentivazione denominato "Piano di Stock Option 2024-2026" approvato dall'assemblea di SYS-DAT in data 20 marzo 2024 e successivamente modificato in data 15 aprile 2024.

Sulla base delle informazioni fornite dall'intermediario incaricato Intermonte SIM S.p.A., si riporta qui di seguito il riepilogo delle operazioni di acquisto effettuate su Euronext Milan – Segmento STAR, su base giornaliera in forma aggregata e, in allegato, in forma dettagliata:

Data di transazione	Quantità	Prezzo medio (€)	Ammontare totale (€)
20 ottobre 2025	1.313	6,19	8.133,14
21 ottobre 2025	4.100	6,07	24.871,54
22 ottobre 2025	2.446	6,03	14.738,74
23 ottobre 2025	3.671	5,84	21.445,46
24 ottobre 2025	4.250	5,95	25.305,00
Totale	15.780	5,99	94.493,88

A seguito degli acquisti indicati nel presente comunicato stampa, alla data del 27 ottobre 2025 la Società detiene n. 35.826 azioni proprie, corrispondenti al 0,1145% del capitale sociale.





Il presente comunicato stampa è disponibile nella sezione "Investors" del sito internet www.sys-datgroup.com. Per la trasmissione delle informazioni regolamentate la Società si avvale del meccanismo di stoccaggio autorizzato "EMARKET STORAGE", disponibile all'indirizzo www.emarketstorage.com.

About SYS-DAT Group

SYS-DAT Group è uno dei principali gruppi italiani specializzato nell'ICT. È da sempre un'azienda fortemente innovativa ed orientata ad offrire ai propri clienti, su tutto il territorio nazionale ed estero, per diversi settori di mercato soluzioni IT complete ed integrate. I servizi proposti coprono tutti i processi mission critical aziendali, partendo dall'area gestionale ERP per poi estendersi a diverse aree applicative incluso CRM, SCM, PDM, BI, GDPR and Retail & Distribution sviluppate on-premise o cloud. Tutto ciò tramite l'utilizzo di diverse tecnologie avanzate, incluso soluzioni di Cyber Security e Intelligenza Artificiale. www.sys-datgroup.com

<u>Investor Relation</u> – SYS-DAT S.p.A. investor@sys-datgroup.com

<u>Investor Relation</u> – CDR Communication

Marta Alocci | marta.alocci@cdr-communication.it

Silvia Di Rosa | silvia.dirosa@cdr-communication.it

<u>Ufficio Stampa Corporate</u> - CDR Communication

Martina Zuccherini | <u>martina.zuccherini@cdr-communication.it</u>

Maddalena Prestipino | <u>maddalena.prestipino@cdr-communication.it</u>

Angelo Brunello | <u>angelo.brunello@cdr-communication.it</u>





Allegato: Elenco dettagliato delle operazioni di acquisto

Date	Time (CET)	Market	Quantity	Price (€)	Value (€)
20/10/2025	09:39:35	MTAA	254	6,30	1.600,20
20/10/2025	09:49:30	MTAA	143	6,28	898,04
20/10/2025	09:49:30	MTAA	16	6,28	100,48
20/10/2025	10:02:00	MTAA	131	6,24	817,44
20/10/2025	10:14:09	MTAA	147	6,18	908,46
20/10/2025	10:16:23	MTAA	358	6,14	2.198,12
20/10/2025	14:34:18	MTAA	264	6,10	1.610,40
21/10/2025	09:00:03	MTAA	14	6,08	85,12
21/10/2025	09:00:03	MTAA	86	6,08	522,88
21/10/2025	10:59:14	MTAA	560	6,08	3.404,80
21/10/2025	10:59:14	MTAA	71	6,08	431,68
21/10/2025	13:26:09	MTAA	69	6,08	419,52
21/10/2025	14:17:55	MTAA	540	6,08	3.283,20
21/10/2025	14:17:55	MTAA	469	6,08	2.851,52
21/10/2025	14:35:38	MTAA	191	6,08	1.161,28
21/10/2025	15:51:47	MTAA	273	6,06	1.654,38
21/10/2025	15:51:47	MTAA	345	6,08	2.097,60
21/10/2025	15:51:47	MTAA	214	6,08	1.301,12
21/10/2025	15:51:47	MTAA	168	6,08	1.021,44
21/10/2025	17:21:17	MTAA	250	6,08	1.520,00
21/10/2025	17:35:00	MTAA	166	6,02	999,32
21/10/2025	17:35:00	MTAA	9	6,02	54,18
21/10/2025	17:35:00	MTAA	153	6,02	921,06
21/10/2025	17:35:00	MTAA	510	6,02	3.070,20
21/10/2025	17:35:00	MTAA	12	6,02	72,24
22/10/2025	12:19:29	MTAA	41	6,08	249,28
22/10/2025	12:19:29	MTAA	289	6,08	1.757,12
22/10/2025	12:19:29	MTAA	82	6,08	498,56
22/10/2025	12:19:29	MTAA	88	6,08	535,04
22/10/2025	12:19:29	MTAA	500	6,08	3.040,00
22/10/2025	16:09:23	MTAA	191	6,06	1.157,46
22/10/2025	16:43:07	MTAA	177	6,06	1.072,62
22/10/2025	16:43:07	MTAA	3	6,04	18,12
22/10/2025	17:25:07	MTAA	486	6,04	2.935,44
22/10/2025	17:25:32	MTAA	589	5,90	3.475,10
23/10/2025	12:38:57	MTAA	500	5,82	2.910,00
23/10/2025	12:38:57	MTAA	567	5,82	3.299,94
23/10/2025	12:38:57	MTAA	183	5,82	1.065,06
23/10/2025	16:08:35	MTAA	300	5,84	1.752,00
23/10/2025	16:08:56	MTAA	280	5,84	1.635,20





23/10/2025	16:08:56	MTAA	250	5,84	1.460,00
23/10/2025	17:02:36	MTAA	533	5,86	3.123,38
23/10/2025	17:02:47	MTAA	467	5,86	2.736,62
23/10/2025	17:03:11	MTAA	533	5,86	3.123,38
23/10/2025	17:35:29	MTAA	58	5,86	339,88
24/10/2025	10:24:32	MTAA	251	5,94	1.490,94
24/10/2025	10:38:27	MTAA	298	5,94	1.770,12
24/10/2025	10:38:27	MTAA	451	5,94	2.678,94
24/10/2025	12:05:21	MTAA	500	5,94	2.970,00
24/10/2025	12:05:21	MTAA	496	5,94	2.946,24
24/10/2025	12:05:21	MTAA	254	5,94	1.508,76
24/10/2025	14:41:58	MTAA	40	5,94	237,60
24/10/2025	14:50:44	MTAA	200	5,94	1.188,00
24/10/2025	14:50:44	MTAA	260	5,94	1.544,40
24/10/2025	17:24:30	MTAA	50	5,98	299,00
24/10/2025	17:25:03	MTAA	950	5,98	5.681,00
24/10/2025	17:35:08	MTAA	8	5,98	47,84
24/10/2025	17:35:19	MTAA	42	5,98	251,16
24/10/2025	17:35:19	MTAA	300	5,98	1.794,00
24/10/2025	17:35:19	MTAA	150	5,98	897,00

Fine Comunicato n.3030-43-2025

Numero di Pagine: 6